

سردار حسینی

رئیس پلیس راهور فراا شد



با حکم فرمانده کل انتظامی کشور، سردار سیدتیمور حسینی به سمت ریاست پلیس راهنمایی و رانندگی کشور منصوب شد. با حکم فرمانده کل انتظامی کشور سردار احمدرضا رادان، سردار سیدتیمور حسینی به سمت ریاست پلیس راهنمایی و رانندگی کشور منصوب شد. گفتنی است پیش از این سردار هادیانفر عهده‌دار این سمت بود و سردار حسینی نیز جانشینی پلیس راهور را بر عهده داشت. مراسم تودیع و معارفه رئیس پلیس راهور فراجا روز دوشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۲ با حضور سردار فرمانده محترم کل انتظامی کشور و جمعی از مسوولان کشوری و لشکری برگزار می‌شود.

■ ■ ■

تعداد شهدای دانش آموز حادثه

تورویستی کرمان به ۲۳ نفر رسید

بنا بر اعلام مشاور امور شاهد و ایثارگران وزیر آموزش‌وپرورش،تعدادشهدای دانش‌آموزانفجارتورویستی کرمان به ۲۳ نفرافزایش یافته‌است و بیش از ۲۰ دانش‌آموز در بیمارستان‌ها بستری هستند. زهرا مظفر در گفت‌وگو با ایسنا درباره آخرین آمار شهدای دانش‌آموز انفجار تورویستی گلزار شهدای کرمان اظهار کرد: یکی از دانش‌آموزان بدحال بستری در بیمارستان به شهادت رسید و تعداد شهدای دانش‌آموز انفجار تورویستی کرمان به ۲۳ نفرافزایش یافت. به گفته مشاور امور شاهد و ایثارگران وزیر آموزش و پرورش، تاکنون ۹ نفر از خانواده «سلطان‌آبادی» بر اثر انفجار تورویستی کرمان به شهادت رسیده‌اند که از این میان ۴ شهید، دانش‌آموز بودند.

■ ■ ■

قائم‌مقام بنیادملی نخبگان:

اولین همایش ملی گفت‌وگو

نخبگان برگزار می‌شود

قائم‌مقام بنیاد ملی نخبگان ضمن تاکید بر استفاده هر چه بیشتر از دانش و تفکر نخبگان در رفع مسائل و چالش‌های کشور گفت: صندلی نخبگانی برای مدیران، باید صندلی

داغ باشد.

سیدسلمان سیدفاقهقی در کنفرانس خبری «خستین همایش ملی گفت‌وگوی نخبگان» با اشاره به برگزاری «خستین همایش ملی گفت‌وگوی نخبگان» در ۱۸ دی با حضور مسوولان لشکری و کشوری در محل وزارت کشور، هدف از برگزاری این رویداد مهم را توسعه تعامل سطوح مختلف حاکمیتی به منظور مشارکت هر چه بیشتر اجتماعات نخبگانی دراموری همچون مسائلمشلسی، آینده‌نگاری، تصمیم‌سازی و برنامه‌ریزی در رفع مسائل و چالش‌های پیش روی کشور عنوان کرد.وی یکی از لوازم نیل به این هدف را بهره‌گیری از نظرات و یافته‌های هیات‌های اندیشه‌وروز در سراسر کشور ذکر کرد و گفت: نقش آفرینی نخبگان در حل مسائل کشور، تلاش در جهت رفع مسائل و چالش‌های پیش رو، بهره‌برداری از دانش و تفکر نخبگان در پیشبرد برنامه‌ها و اهداف استان‌ها و کمک به تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری استانداردی‌ها، از مهم‌ترین اهداف طرح تشکیل هیات‌های اندیشه‌ورز نخبگانی در راستای مشارکت مردم در حکمرانی است. سیدفاقهقی با اشاره به برگزاری نخستین همایش ملی گفت‌وگوی نخبگان، همچنین یکی از اهداف اصلی برگزاری این همایش را توسعه فرهنگ گفت‌وگوی نخبگانی و حاکمیت و اعلام بدون واسطه نظرات نخبگان به مسوولان برای رفع مسائل و چالش‌های مختلف کشور عنوان و تاکید کرد: صندلی نخبگانی برای مدیران حاکمیتی باید صندلی داغ باشد. وی با اشاره به فعالیت هیات‌های اندیشه‌وروز در استان‌های سراسر کشور، این مهم را یک حرکت رو به جلو دانست و گفت: با تباطای بین دبیران هیات‌های اندیشه‌ورز که توسط استانداران منصوب می‌شوند،مدیران بخش‌های مختلف آنها بدون واسطه با فضای ذهنی یکدیگر آشنا خواهند شد، همچنین پاسبین گیخامعاون سرآمان و نخبگان بنیادملی نخبگان اظهار کرد: مهم‌ترین سند راهبردی امور نخبگان در اوایل دهه ۹۰ صوبد و رویکردها در حوزه نخبگان طرح‌ریزی شد. تاکنون اگر قرار بود بنیاد بانخبگان گفت‌وگو کنداز شأن فردی وارد می‌شد. برای نخستین بار در تاریخ بنیاد نخبگان همایشی برگزار می‌شود که مخاطب بنیاداجتماعات نخبگانی هستند.

گروه اجتماعی: پس از شهادت مظلومانه تعدادی از زائران مزار شهید حاج قاسم سلیمانی در سالروز شهادت ایشان در کرمان، برخی معاندان در فضای مجازی اقدام به هتک حرمت به ساحت مقدس شهیدا کردند که این اقدام سخیف و رذل بنا واکنش تند مردم ولایتمدار، مسوولان دستگاه قضا و پلیس مواجه شد، به طوری که دادستان کل کشور خطاب به دادستان‌های عمومی و انقلاب سراسر کشور بر ضرورت برخورد قاطع با این اشخاص غافل و معاند تاکید کرد. همچنین رئیس دیوان عالی کشور نیز تاکید کرد: افراد مورد تعقیب قرار گیرند و مسوولان مربوط در این باره اقدام جدی و قاطعانه‌ای انجام دهند. در این میان پلیس فتا خیلی سریع وارد عمل شد و طرح ضربتی برخورد با عوامل تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی را به اجرا گذاشت. معاون فرهنگی – اجتماعی پلیس فتای فراجا از اجرای طرح ضربتی برخورد با عوامل تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی خبر داد و اعلام کرد ۵۰۰ تازنامه سایبری با محتوای مجرمانه مورد تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی صادر شد. همچنین رئیس دیوان عالی کشور نیز تاکید کرد: معاند در فضای مجازی، حجت‌الاسلاموالمسلمین محمد موحدی دادستان کل کشور خطاب به دادستان‌های عمومی و انقلاب سراسر کشور بر ضرورت برخورد قاطع با اشخاص غافل یا معاندی که بعد از حادثه دلخراش تورویستی در مسیر گلزار شهدای کرمان، و حرمت‌شکنی معذور افراد غافل و معاند در فضای مجازی، حجت‌الاسلاموالمسلمین محمد موحدی دادستان کل کشور خطاب به دادستان‌های عمومی و انقلاب سراسر کشور بر ضرورت برخورد قاطع با اشخاص غافل یا معاندی که بعد از حادثه دلخراش تورویستی در مسیر گلزار شهدای کرمان، با تولید، انتشار و بازنشر محتوای کذب و خلاف قانون و دارای وصف مجرمانه در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی، امنیت روانی جامعه را مخدوش می‌کنند،



با توجه به تماس‌های مکرر هموطنان با این پلیس مبنی بر شناسایی و برخورد قاطع بانهنجاشکنان و عوامل تشویش اذهان عمومی، اجرای این طرح به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار دارد. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا همچنین از همراهی کاربران فیمپ و ولایتمدار در شناسایی و معرفی عوامل هنجارشکن به این پلیس قدردانی کرد. همچنین بر بی حادثه دلخراش تورویستی در مسیر گلزار شهدای کرمان و حرمت‌شکنی معذور افراد غافل و معاند در فضای مجازی، حجت‌الاسلاموالمسلمین محمد موحدی دادستان کل کشور خطاب به دادستان‌های عمومی و انقلاب سراسر کشور بر ضرورت برخورد قاطع با اشخاص غافل یا معاندی که بعد از حادثه دلخراش تورویستی در مسیر گلزار شهدای کرمان، با تولید، انتشار و بازنشر محتوای کذب و خلاف قانون و دارای وصف مجرمانه در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی، امنیت روانی جامعه را مخدوش می‌کنند،

تاکید کرد. به گفته او لازم است به قید فوریت، دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی، ضمن رصد جامع، بهنگام و هوشمند در فضای مجازی و رسانه‌ای، کلیه عوامل و مرتکبان مرتبط با موضوع و دارای مسؤولیت قانونی را شناسایی و به منظور رسیدگی و اقدام مناسب قضایی به دادسرای ذیصلاح معرفی کنند. دادستان‌های محترم موظفند این امر را با رویکرد بازدارندگی محسوس و به صورت مستمر پی‌گیری و بر فرآیند اقدامات مربوط، نظارت موثر و قانونی داشته باشند.

■ **توهین‌کنندگان به شهدا تحت تعقیب قرار می‌گیرند**

رئیس دیوان عالی کشور گفت: حادثه تورویستی کرمان اوج استیصال صهیونیسم بود و شهادت افتخار ما است. حجت‌الاسلام محمدجعفر منطری روز گذشته در جلسه شورای معاونان، ضمن محکومیت حادثه تورویستی کرمان و عرض تسلیت شهادت مظلومانه جمعی از هموطنان شهید،

اهدای ۲۶۰ هزار بسته معیشتی به خانوارهای تحت حمایت



معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد از توزیع ۲۶۰ هزار بسته معیشتی به خانوارهای تحت حمایت خبر داد. حبیب‌الله آسوده افزود: امداد در پوشش ملی یلدای مهرپناهی حدود ۱۰ میلیارد تومان کمک مردمی در سراسر کشور جمع‌آوری شد. همچنین در سطح استان‌ها و شهرستان‌ها کمک‌های کلایلی شب یلدا به ارزش ۵۵ میلیارد تومان جمع‌آوری، بسته‌بندی و در میان خانواده‌های تحت حمایت توزیع شد.

اجرای طرح ضربتی پلیس فتا برای برخورد با عوامل تشویش اذهان عمومی و توهین‌کنندگان به ساحت مقدس شهدا

شناسایی ۵۰۰ تارنما با محتوای مجرمانه

معاون فرهنگی – اجتماعی پلیس فتای فراجا در گفت‌وگو با «وطن امروز»: تعدادی از عوامل تشویش اذهان عمومی احضار و دستگیر شدند

بر شناسایی، دستگیری و مجازات عوامل خرابکار و مزدوران دشمن تاکید کرد. وی افزود: مکتب سردار سلیمانی در جان و دل‌های ملت ریشه دارد؛ حاج‌قاسم زنده‌است و راه و مکتب او موجب هراس دشمنان است. رئیس دیوان عالی کشور اظهار کرد: دشمنان این مرز و بوم و مکتب علوی هرچه دست به این جنایات خیانت‌گونه بزنند، مردم مومن در راه اعتلای کلمه الله و حمایت همه‌جانبه از نظام و اصل مترقی ولایت فقیه مصمم‌تر خواهند شد. رئیس دیوان عالی کشور با بیان اینکه این حادثه تورویستی عیار قلب ملت بزرگ ایران را به درد آورد، ادامه داد: ملت ایران هیچگاه به واسطه این دست تحرات مذبحوحانه از آرمان‌های مقدس خود و عشق ورزیدن به مسیر و راه نورانی امام ارحل، شهدا و حاج‌قاسم دست نخواهد کشید. منطری تصریح کرد: همان‌طور که حضرت امام خمینی(ره) در پی شهادت شهید مطهری در قسمتی از سخنرانی خود فرمودند «رایختن خون عزیزان ما، تایید شد انقلاب ما. این انقلاب باید زنده بماند، این نهضت باید زنده بماند، و زنده ماندنش به این خونریزی‌هاست. ما بزیید خون‌ها را؛ زندگی ما دوام پیدا می‌کند بکشید ما را؛ ملت ما بیدار تر می‌شود. ما از مرگ نمی‌ترسیم»، حادثه تورویستی کرمان نیز اوج استیصال صهیونیسم است و شهادت افتخار ما است. این ملت، ملت امام حسین(ع) است، بدون شک چنین حرکت‌های جنایت‌بار و ظالمانه، حمایت از زبونی دشمن و ناامیدی از مقابله رودردو با فرزندان غیور ملت دارد. وی در ادامه با بیان اینکه تحرات دشمنان نمی‌تواند خللی در عزم و اراده ملت وارد کند، گفت: این حادثه جنایت‌بار، وحدت مردم ایران و جبهه مقاومت را استحکام بخشید و راه نورانی شهید حاج‌قاسم سلیمانی پرهروتر خواهد شد.وان‌شاهدله مردم مومن و متعهد ایران اسلامی در انتخابات پیش رو با حضور غرورآفرین خود مشمت محکم دیگری بر دهان استیکبار جهانی خواهند زد. رئیس دیوان عالی کشور در پایان گفت: متأسفانه عده‌ای از روی غفلت و برخی معاندان در فضای مجازی اقدام به هتک حرمت شهیدان و بویژه حاج‌قاسم سلیمانی کرده‌اند که باید این افراد مورد تعقیب قرار گیرند، لذا مسوولان مربوط در این باره باید اقدام جدی و قاطعانه‌ای انجام دهند.

در پی دستور رئیس قوه قضائیه همزمان با سالگرد شهادت سردار دل‌ها ۲۵۴۸ زندانی جرائم غیر عمد آزاد شدند

بخشش به احترام حاج‌قاسم سلیمانی

اولویت‌های کاری خود بگنجانند و در برگزاری دیدارهای مردمی و حضور در مرکز ارتباطات مردمی قوقهقضائیه استمرار و مداومت داشته باشند.

بر همین اساس، دادگستری‌های استان‌ها موضوع برگزاری میزهای خدمت قضایی را در دستور کار قرار دادند و به مشکلات مردم در محل دادگستری‌ها یا مساجد و مصلی‌های شهرها رسیدگی کردند. با اقدامات انجام شده، مسوولان قضایی سراسر کشور با برپایی میز خدمت به مشکلات ۱۰ هزار و ۱۱ نفر رسیدگی کردند. همزمان با چهارمین سالگرد شهادت سردار سرافراز شهید حاج‌قاسم سلیمانی همچنین مراسم آزادی زندانیان جرائم غیر عمد و محکومان مالی از

برگزاری آیین تشییع پیکر شهید «فائزه رحیمی» در دانشگاه فرهنگیان

فاطمه زهر(اس) و روز زن، اظهار داشت: این شهید به ظاهر ۲۰ سال داشت اما یک معلم برای همه دانشجویان و معلمان است. نماینده ولی فقیه در دانشگاه‌ها ادامه داد: دوستان و خانواده شهید رحیمی نقل می‌کنند ایشان شهیدانه زندگی کرد. حجت‌الاسلام رستمی یادآور

شد: شهید در لحظه شهادت همه درایی خود را که همان جان عزیزش است، در راه خدا عطا می‌کند. بالاتر از شهادت راهی وجود ندارد. وی با یادآوری اینکه در چنین موقعیت‌هایی



است که باید دوست و دشمن را شناخت، تاکید کرد: نباید به سواسفته‌کنندگان امکان ایجاد فضای غبارآلود را داد. نماینده ولی فقیه در دانشگاه‌ها ادامه داد: سربازان دوره ظهور حضرت مهدی(عج) را شهید آماده می‌کنند و سسایرین باید راه این شهدا را ادامه دهند.

رضامدار صحرایی، وزیر آموزش‌وپرورش در این مراسم گفت: شهادت این شهید عزیز و ۲۳ دانش‌آموز مظلوم را ادامه شهادت سلیمانی، سیدرضی‌اشهدای مقاومت می‌دانیم. وی با بیان اینکه

آموزش‌وپرورش یک کلاس درس را تقدیم جبهه مقاومت کرد، افزود: همان‌طور که سردار سلیمانی پس از شهادت راهگشایی کرد و به محنت تبدیل شد، این شهدا هم یک راه برای تربیت معلم می‌شوند. وزیر آموزش‌وپرورش ادامه داد: امروز این دانشجوی، استاد ما است. او نشان داد برای قیمتی شدن چه کاری باید انجام داد. او دانشجوی فعالی بود که دغدغه معلم تراز سند تحول را داشت و می‌دانست راه اصلاح امور، تربیت معلم است و معلمان محور همه تحولات خوب در جامعه هستند. صحرایی یادآور شد: اکنون پیام این شهید همان پیام شهید سلیمانی یعنی «تحدادر مقابل دشمن» است.قاتل این شهید همان قاتل شهید سلیمانی است. امروز باید دشمن‌شناسی کنیم و برای این شهید گریه از سر شروع کنیم.

هلال احمر در پی فعال شدن سامانه بارشی جدید در برخی استان‌ها به صورت آماده‌باش در آمد

باران و برف در ۱۹ استان

■ **آماده‌باش امدادگران هلال‌احمر در ۱۶ استان**
رئیس سازمان امداد و نجات هلال‌احمر گفت: با توجه به پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی مبنی بر بارش برف و باران و احتمال وقوع کولاک، بهمن و برفش سستگ در ارتفاعات، امدادگران در حالت آماده‌باش هستند. بابک محمودی گفت: امدادگران در ۱۶ استان (اردبیل، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، همدان، زنجان، قزوین، البرز، تهران، سمنان، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی و خراسان رضوی) به صورت ۲۴ ساعته آماده امداد و نجات خدمات به هموطنان هستند. رئیس سازمان امداد و نجات افزود: تمام پایگاه‌های امداد و نجات ثابت و سیار جاده‌ای، بین‌جاده‌ای و شهری با تمام تجهیزات خدمات‌رسانی می‌کنند. وی از شهروندان خواست از ترددهای غیرضروری و بعضی ساعات ورزش یاد با حداقل دمای ۳ و حداکثر دما ۱۲ درجه سانتیگراد و روز دوشنبه (۱۸ دی) صاف و گاهی وزش باد، از بعد از ظهر قسمتی آبری و غبار محلی با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۴ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود. ضیاییان در پایان اظهار کرد: یکشنبه و دوشنبه بندرعباس با دمای ۲۵ و ۲۶ درجه سانتیگراد گرم‌ترین و شهرکرد با دمای ۱۱ – و ۹- درجه سانتیگراد سردترین مراکز استان کشور هستند.

نویت‌اول

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز پارس

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

مناقصه شماره WSD - 0110212

با شماره فراخوان سامانه ستاد ۰۲۰۲۰۰۱۳۴۰۰۰۱۳۰

شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد **خرید ۲ عدد کلمپ هوشمند سازهای** مورد نیاز خود را با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واحد صلاحیت تأمین نماید.

شرایط و مدارک لازم جهت دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی:

الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار

ب) اساستنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهی تغییرات (مندرج در روزنامه رسمی)

ج) ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی

د) صورت‌های مالی حسابرسی شده مربوط به حداکثر سه سال گذشته از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد بلافاصله پس از چاپ آگهی اول و حداکثر ۳ (سه) روز پس از انتشار آگهی نوییت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی اینترنتی WWW.SETADIRAN.IR قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس شناسه آگهی: ۱۶۳۴۷۵۱